Discretis eximiis temporis nostri gestis synodalibus praefaven­
tes, quibus et doctrinae sacrosanctae fidei haur imus copiam et 
indisolubilis iuramenti novimus confraetum esse catenam, in lege 
promulgata decernimus ut ea ipsa quae inconvulso canonum vigore 
decreta sunt ab omnibus cautissima et diligenti abservatione ser­
ventur. 

Si quis autem his ipsis definitionibus contraire voluerit decima 
suarum re rum par te mulctabi tur et excomunicationis insuper sen­
tencia ferietur. 

Finit. 

182 

691, 14 MAYO [BAILÉN] 

CONSECRATIO ECCLESIAE 

— BAILÉN, junto puerta castillo, desaparecida. Cop. JIMENA, Obispos de Jaén, 
Madrid, 1654. 

— Ed. VI, núm. 312. 

+ In nomine Domini. Locuber acsi indignus abba fecit, et duos 
coros ic construxit, et sacrate sunt sanctarum Dei eglesie, pridie 
idus mai [era DCC.XX.VIIII, anno] quar to regno gloriosissimi do­
mini nostri Egicani. 
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183 

691, 1 NOVIEMBRE ZARAGOZA 

CONSTITUTIONES SYNODI CEASARAUGUSTANI I I I 

— EL ESCORIAL, ms. D. I. 2, fol. 232 b — 234 a. Cop, de 976. 

— Ed. VC, pp. 475-81. 

Synodus Caesaraugustana. In nomine Domini. Incipiunt gesta 
synodalium habi ta in u rbe Caesaraugusta, sub die kalendarum no­
vembrium era DCC.XX.VIIII, anno quar to ortodoxi a tque serenis­
simi domini nostr i Egicani regis. 

Sacerdotes Domini. . .se debent auctoritatis munire sententia 
( . . . )Et ideo quia nos divina celsitudo ex jussu excellentissimi et 
piissimi magnique Dei cultoris domini nostri Egicani principis in 
hanc Caesaraugustanam urbem coadunari praecepit . . . 

Idcirco( . . . )conspicua diligentique ratione pertractantes . . . in bre­
vibus a tque continuatis capitulis cuncta definivimus et ad peren­
nitatis suae roborem ea quae a nobis acta vel definita sunt pro­
priae manus nostrae exaratione firmare procuravimus. 

...(Cuatro cánones sobre asuntos eclesiásticos y un quinto so­
bre las reinas viudas)... propria deliberatione censemus ut . . . pla­
cuit nobis omnibus ut abinceps cunct i ( . . . ) placuit universo coetui 
nostro hoc s ta tuere vel potius definire, u t ( . . . ) . 

Quicumque igitur superiores constitutiones, quae salubri con­
silio a nobis definitas esse noscuntur, violaverit vel execrari qua­
cumque factione pertemptaveri t aut permisserit , noverit se excomu­
nicationis percepturum sententiam atque etiam exilii damnationis 
diuturno tempore incurrere iacturam. 

Peractis quoque a nobis quae congrua fuerunt de ordinibus 
ecclesiasticis, in primis inmensas laudes omnipotenti Deo(.. .) de­
ferimus, deinde ortodoxo et serenissimo domino nostro Egicano 
regi.. .multiplices grat iarum actiones persolvimus.